
ŽÁDOSTI  -  EVIDENCE 2013 Příloha č. 2

Program I - "Sportovní reprezentace ČR" 2013
Akceptované 81

Celk. počet: VSA 28

123 ZPS 8 v tis. Kč

Vyřazené 6 Zkratka 0,0

ŽÁDOST sdružení Název IČ Změny Označení

Poř.č. Interní číslo Kraj Sport střešní org. žadatele žadatele Priority žádosti Poznámky

Poč. 1 4 5 6 7 8 25 26 27
1 1 Ž_502013_1_001 PHA KAN ČSK Český svaz kanoistů 005 377 30 P-1
1 2 Ž_502013_1_002 PHA BASE ČBA Česká baseballová asociace 485 484 21 P-1
1 3 Ž_502013_1_003 PHA SKIB ČSSB Český svaz skibobistů 005 506 21 P-1
1 4 Ž_502013_1_004 LBK SAN ČMSA Českomoravská sáňkařská asociace 613 893 31 P-1
1 5 Ž_502013_1_005 PHA KUŽ ČKBF Česká kuželkářská a bowlingová federac492 795 72 P-1
1 6 Ž_502013_1_006 PHA ORSP ČSOS Český svaz orientačních sportů 005 486 77 P-1
1 7 Ž_502013_1_008 PHA BADM ČBaS Český badmintonový svaz 005 400 99 P-1
1 8 Ž_502013_1_009 PHA CYK ČSC Český svaz cyklistiky 496 262 81 P-1
1 9 Ž_502013_1_011 PHA BOX ČBA Česká boxerská asociace 492 780 45 P-1
1 10 Ž_502013_1_012 PHA STE ČAST Česká asociace stolního tenisu 006 768 88 P-1
1 11 Ž_502013_1_014 PHA KRA ČKS Český krasobruslařský svaz 629 378 39 P-1
1 12 Ž_502013_1_017 PHA VZP ČSV Český svaz vzpírání 411 918 46 P-1
1 13 Ž_502013_1_018 PHA MFOT AMF ČR Asociace malého fotbalu ČR 269 957 51 P-1
1 14 Ž_502013_1_019 PHA VZS Vodní záchranná služba ČČK 638 353 55 P-1
1 15 Ž_502013_1_020 PHA NOH NOH Český nohejbalový svaz 457 019 89 P-1
1 16 Ž_502013_1_021 PHA LH ČSLH Český svaz ledního hokeje 005 364 40 P-1
1 17 Ž_502013_1_022 PHA ČSAR Český svaz akrobatického rock and rollu 485 472 39 P-1
1 18 Ž_502013_1_023 PHA TRI ČTA Česká triatlonová asociace 448 517 82 P-1
1 19 Ž_502013_1_025 MSK ČAES Česká asociace extrémních sportů 478 156 47 P-1
1 20 Ž_502013_1_026 PHA STŘ ČSS Český střelecký svaz 005 395 20 P-1
1 21 Ž_502013_1_027 PHA BASE ČBA Česká baseballová asociace 485 484 21 P-1
1 22 Ž_502013_1_029 PHA VLYŽ ČSVL Český svaz vodního lyžování 604 343 76 P-1
1 23 Ž_502013_1_030 PHA RYB ČRS Český rybářský svaz 004 431 91 P-1
1 24 Ž_502013_1_033 PHA BOSK ČSBS Český svaz bobistů a skeletonistů 604 327 56 P-1
1 25 Ž_502013_1_034 PHA VES ČVS Český veslařský svaz 481 367 94 P-1
1 26 Ž_502013_1_037 PHA CUR ČSC Český svaz curlingu 485 482 27 P-1
1 27 Ž_502013_1_039 PHA FLO ČFbU Česká florbalová unie 613 879 91 P-1
1 28 Ž_502013_1_040 PHA TEN ČTS Český tenisový svaz 005 383 88 P-1
1 29 Ž_502013_1_042 PHA KAN ČSK Český svaz kanoistů 005 377 30 P-1
1 30 Ž_502013_1_043 PHA VOPO ČSVP Český svaz vodního póla 604 613 31 P-1
1 31 Ž_502013_1_045 PHA MIGO ČMGS Český minigolfový svaz 457 724 95 P-1
1 32 Ž_502013_1_046 PHA SOFT ČSA Česká softballová asociace 485 465 42 P-1
1 33 Ž_502013_1_047 PHA ZAP SZ ČR Svaz zápasu ČR 005 385 15 P-1
1 34 Ž_502013_1_048 PHA AER FISAF.cz Český svaz aerobiku, fitness a tance FIS604 580 54 P-1
1 35 Ž_502013_1_049 PHA TAEK ČST ITF Český svaz Taekwon-Do ITF 161 912 85 P-1
1 36 Ž_502013_1_050 PHA YACH ČSJ Český svaz jachtingu 613 793 87 P-1
1 37 Ž_502013_1_051 PHA LUKO ČLS Český lukostřelecký svaz 485 494 52 P-1
1 38 Ž_502013_1_052 PHA ŠACH ŠS ČR Šachový svaz ČR 485 484 64 P-1
1 39 Ž_502013_1_055 PHA ČUBU Česká unie bojových umění 613 833 92 P-1
1 40 Ž_502013_1_056 PHA GOLF ČGF Česká golfová federace 452 511 00 P-1
1 41 Ž_502013_1_057 PHA GYM ČGF Česká gymnastická federace 005 404 71 P-1
1 42 Ž_502013_1_060 PHA JUDO ČSJu Český svaz juda 005 375 60 P-1
1 43 Ž_502013_1_061 PHA LYŽ SL ČR Svaz lyžařů ČR 005 376 32 P-1
1 44 Ž_502013_1_063 PHA BASK ČBF Česká basketbalová federace 457 707 78 P-1
1 45 Ž_502013_1_065 PHA JEZ ČJF Česká jezdecká federace 485 498 86 P-1
1 46 Ž_502013_1_066 PHA SH ČMS Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska004 427 39 P-1
1 47 Ž_502013_1_067 PHA POT SČP Svaz českých potápěčů 638 361 14 P-1
1 48 Ž_502013_1_069 PHA BIA ČSB Český svaz biatlonu 005 391 80 P-1
1 49 Ž_502013_1_070 PHA VOD SV ČR Svaz vodáků ČR 005 391 55 P-1
1 50 Ž_502013_1_071 PHA MOD SM ČR Svaz modelářů ČR 005 393 50 P-1
1 51 Ž_502013_1_072 PHA LET AeČR Aeroklub České republiky 005 374 03 P-1
1 52 Ž_502013_1_073 PHA RUG ČSRU Česká rugbyová unie 005 407 06 P-1
1 53 Ž_502013_1_074 PHA PH ČSPH Český svaz pozemního hokeje 442 683 35 P-1
1 54 Ž_502013_1_075 PHA MOGY ČSMG Český svaz moderní gymnastiky 005 404 80 P-1
1 55 Ž_502013_1_076 PHA ČSST Český svaz silového trojboje 629 334 85 P-1
1 56 Ž_502013_1_077 PHA HOR ČHS Český horolezecký svaz 004 600 01 P-1
1 57 Ž_502013_1_078 PHA CMTA Česká Muay-Thai Asociace 476 064 36 P-1
1 58 Ž_502013_1_079 PHA MOTO AČR Autoklub ČR 005 502 64 P-1
1 59 Ž_502013_1_083 PHA ŠERM ČŠS Český šermířský svaz 629 331 24 P-1
1 60 Ž_502013_1_085 PHA SKF ČR Svaz kulturistiky a fitness ČR 629 314 40 P-1
1 61 Ž_502013_1_086 PHA AROB ČR Asociace rádiového orientačního běhu Č485 464 37 P-1
1 62 Ž_502013_1_087 PHA xxx ČOV Český olympijský výbor 485 666 07 P-1
1 63 Ž_502013_1_088 PHA LET LAA ČR Letecká amatérská asociace ČR 481 374 81 P-1
1 64 Ž_502013_1_089 PHA KORF ČKS Český korfbalový svaz 452 453 63 P-1
1 65 Ž_502013_1_090 PHA HAZ ČSH Český svaz házené 004 695 48 P-1
1 66 Ž_502013_1_091 PHA PLA ČSPS Český svaz plaveckých sportů 442 649 84 P-1
1 67 Ž_502013_1_092 PHA xxx ČAUS Česká asociace univerzitního sportu 457 706 62 P-1
1 68 Ž_502013_1_093 PHA GO ČAGo Česká asociace go 470 030 73 P-1
1 69 Ž_502013_1_094 PHA FOT FA ČR Fotbalová asociace ČR 004 067 41 P-1
1 70 Ž_502013_1_095 PHA AMFO ČAAF Česká asociace amerického fotbalu 601 641 15 P-1
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1 71 Ž_502013_1_096 PHA MOTO ČMF Česká motocyklová federace 613 812 84 P-1
1 72 Ž_502013_1_097 USK TAN ČSTS Český svaz tanečního sportu 004 430 77 P-1
1 73 Ž_502013_1_098 PHA MP ČSMP Český svaz moderního pětiboje 629 404 81 P-1
1 74 Ž_502013_1_101 PHA VOL ČVS Český volejbalový svaz 005 402 85 P-1
1 75 Ž_502013_1_102 PHA RYCH ČSR Český svaz rychlobruslení 457 694 51 P-1
1 76 Ž_502013_1_103 PHA LAK ČLU Česká lakrosová unie 266 658 83 P-1
1 77 Ž_502013_1_104 PHA ČUKB Česká unie kolečkových bruslí 693 445 66 P-1
1 78 Ž_502013_1_105 PHA HKB ČMSHb Českomoravský svaz hokejbalu 496 264 85 P-1
1 79 Ž_502013_1_106 PHA ATL ČAS Český atletický svaz 005 392 44 P-1
1 80 Ž_502013_1_108 PHA ČASQ Česká asociace squashe 481 322 17 P-1
1 81 Ž_502013_1_112 PHA KYN ČKS Český kynologický svaz 005 500 19 P-1

1 82 Ž_502013_1_110 PHA BIA ČSB Český svaz biatlonu 005 391 80 P-1 VSA
1 83 Ž_502013_1_007 PHA ORSP ČSOS Český svaz orientačních sportů 005 486 77 P-1 VSA
1 84 Ž_502013_1_016 PHA KRA ČKS Český krasobruslařský svaz 629 378 39 P-1 VSA
1 85 Ž_502013_1_024 PHA TRI ČTA Česká triatlonová asociace 448 517 82 P-1 VSA
1 86 Ž_502013_1_028 PHA BASE ČBA Česká baseballová asociace 485 484 21 P-1 VSA
1 87 Ž_502013_1_031 PHA RYB ČRS Český rybářský svaz 004 431 91 P-1 VSA
1 88 Ž_502013_1_032 PHA RYB ČRS Český rybářský svaz 004 431 91 P-1 VSA
1 89 Ž_502013_1_038 PHA CUR ČSC Český svaz curlingu 485 482 27 P-1 VSA
1 90 Ž_502013_1_041 PHA TEN ČTS Český tenisový svaz 005 383 88 P-1 VSA
1 91 Ž_502013_1_062 PHA LYŽ SL ČR Svaz lyžařů ČR 005 376 32 P-1 VSA
1 92 Ž_502013_1_064 PHA BASK ČBF Česká basketbalová federace 457 707 78 P-1 VSA
1 93 Ž_502013_1_068 PHA KYN ČKS Český kynologický svaz 005 500 19 P-1 VSA
1 94 Ž_502013_1_080 PHA MOTO AČR Autoklub ČR 005 502 64 P-1 VSA
1 95 Ž_502013_1_081 PHA MOTO AČR Autoklub ČR 005 502 64 P-1 VSA
1 96 Ž_502013_1_082 PHA MOTO AČR Autoklub ČR 005 502 64 P-1 VSA
1 97 Ž_502013_1_107 PHA ATL ČAS Český atletický svaz 005 392 44 P-1 VSA
1 98 Ž_502013_1_111 PHA SOFT ČSA Česká softballová asociace 485 465 42 P-1 VSA
1 99 Ž_502013_1_113 PHA CYK ČSC Český svaz cyklistiky 496 262 81 P-1 VSA
1 100 Ž_502013_1_114 PHA HAZ ČSH Český svaz házené 004 695 48 P-1 VSA
1 101 Ž_502013_1_115 PHA GO ČAGo Česká asociace go, o.s. 470 030 73 P-1 VSA

1 102 Ž_502013_1_013 USK ZPS ČFSH Česká federace Spastic Handicap 460 707 11 P-1 ZPS
1 103 Ž_502013_1_035 PHA ZPS ČSMPS Český svaz mentálně postižených sporto613 874 44 P-1 ZPS
1 104 Ž_502013_1_036 PHA ZPS ČPV Český paralympijský výbor 496 291 15 P-1 ZPS
1 105 Ž_502013_1_058 PHA ZPS ČSZPS Český svaz zrakově postižených sportov492 766 89 P-1 ZPS
1 106 Ž_502013_1_084 PHA ZPS ČHSO České hnutí speciálních olympiád 005 375 43 P-1 ZPS
1 107 Ž_502013_1_099 PHA ZPS ČATHS Česká asociace tělesně handicapovanýc269 915 43 P-1 ZPS
1 108 Ž_502013_1_100 PHA ZPS ČSTPS Český svaz tělesně postižených sportovc485 513 50 P-1 ZPS
1 109 Ž_502013_1_109 PHA ZPS ČSNS Český svaz neslyšících sportovců 452 466 88 P-1 ZPS

1 110 Ž_502013_1_059 PHA ZPS Český tým transplantovaných 226 830 38 P-1 X
1 111 Ž_502013_1_010 PHA CYK ČSC Český svaz cyklistiky 496 262 81 P-1 X
1 112 Ž_502013_1_015 PHA KRA ČKS Český krasobruslařský svaz 629 378 39 P-1 X
1 113 Ž_502013_1_044 JHM MOTO ČSMS Český svaz motocyklového sportu 227 709 84 P-1 X
1 114 Ž_502013_1_053 PHA ŠACH ŠS ČR Šachový svaz ČR 485 484 64 P-1 X
1 115 Ž_502013_1_054 PHA ŠACH ŠS ČR Šachový svaz ČR 485 484 64 P-1 X

Přeřazeno z P-5  =  VSA
1 116 Ž_502013_5_023 PHA CYK ČSC Český svaz cyklistiky 496 262 81 P-1 VSA
1 117 Ž_502013_5_024 PHA CYK ČSC Český svaz cyklistiky 496 262 81 P-1 VSA
1 118 Ž_502013_5_044 PHA MOTO ČMF Česká motocyklová federace 613 812 84 P-1 VSA
1 119 Ž_502013_5_128 PHA ČSST Český svaz silového trojboje 629 334 85 P-1 VSA
1 120 Ž_502013_5_147 PHA ČASQ Česká asociace squashe 481 322 17 P-1 VSA
1 121 Ž_502013_5_157 PHA STE ČAST Česká asociace stolního tenisu 006 768 88 P-1 VSA
1 122 Ž_502013_5_169 PHA SOFT ČSA Česká softballová asociace 485 465 42 P-1 VSA
1 123 Ž_502013_5_170 PHA SOFT ČSA Česká softballová asociace 485 465 42 P-1 VSA
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